
ZARZĄDZENIE NR 166/2022 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964), § 
17 Uchwały Nr XLI/385/2021 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Sulejów na 2022 rok oraz § 7 Uchwały Nr XLV/419/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 
14 kwietnia 2022 roku zmieniającej uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zmniejszenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml oraz planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 126.239.791,40 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 95.006.605,91 zł, 

b) dochody majątkowe 31.233.185,49 zł; 

2) wydatki 140.001.083,22 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 92.288.059,30 zł, 

b) wydatki majątkowe 47.713.023,92 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744A54DF-0406-4EE1-B06B-A76EDCC859A1. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744A54DF-0406-4EE1-B06B-A76EDCC859A1. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 166/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 663 785,03 21 942,00 685 727,03

75011 Urzędy wojewódzkie 174 675,40 21 942,00 196 617,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174 671,00 21 942,00 196 613,00

758 Różne rozliczenia 38 631 077,20 10 984,59 38 642 061,79

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 084 294,65 10 984,59 1 095 279,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

941 986,39 10 984,59 952 970,98

852 Pomoc społeczna 3 699 876,29 -80 543,00 3 619 333,29

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

540 018,00 -57 667,00 482 351,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

539 018,00 -57 667,00 481 351,00

85216 Zasiłki stałe 656 799,00 -22 876,00 633 923,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

651 799,00 -22 876,00 628 923,00

855 Rodzina 14 173 636,00 249,00 14 173 885,00

85503 Karta Dużej Rodziny 682,00 249,00 931,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

682,00 249,00 931,00

Razem: 126 287 158,81 -47 367,41 126 239 791,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744A54DF-0406-4EE1-B06B-A76EDCC859A1. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 166/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 006 694,13 0,00 1 006 694,13

40002 Dostarczanie wody 1 006 694,13 0,00 1 006 694,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 439,62 -22 200,00 119 239,62

4260 Zakup energii 303 120,18 24 000,00 327 120,18

4300 Zakup usług pozostałych 83 767,28 20 000,00 103 767,28

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

257 891,65 2 200,00 260 091,65

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 160 000,00 -24 000,00 136 000,00

750 Administracja publiczna 7 665 346,51 21 942,00 7 687 288,51

75011 Urzędy wojewódzkie 174 671,00 21 942,00 196 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 942,00 21 942,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 633 838,83 -1 000,00 5 632 838,83

4300 Zakup usług pozostałych 375 884,57 -1 000,00 374 884,57

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 319 460,00 1 000,00 320 460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 200,00 21 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 100,00 10 800,00 108 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 360,00 -10 000,00 160 360,00

801 Oświata i wychowanie 34 876 522,02 0,00 34 876 522,02

80101 Szkoły podstawowe 16 923 154,41 0,00 16 923 154,41

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 520,00 2 350,00 11 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 472,00 -2 350,00 203 122,00

80104 Przedszkola 13 437 441,97 -1 760,00 13 435 681,97

4300 Zakup usług pozostałych 47 920,00 -1 760,00 46 160,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 398 497,93 1 760,00 1 400 257,93

4220 Zakup środków żywności 560 000,00 -2 000,00 558 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 3 760,00 20 560,00

851 Ochrona zdrowia 448 489,16 0,00 448 489,16

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 441 489,16 0,00 441 489,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 662,00 40 000,00 106 662,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 212,30 -40 000,00 112 212,30

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744A54DF-0406-4EE1-B06B-A76EDCC859A1. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 6 268 643,99 -69 558,41 6 199 085,58

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

625 018,00 -57 667,00 567 351,00

3110 Świadczenia społeczne 624 018,00 -57 667,00 566 351,00

85216 Zasiłki stałe 656 799,00 -22 876,00 633 923,00

3110 Świadczenia społeczne 651 799,00 -22 876,00 628 923,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 255 201,56 0,00 255 201,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 956,32 -2 171,00 27 785,32

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -19,00 181,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 2 190,00 5 790,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 809 667,39 10 984,59 820 651,98

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

718 232,02 10 000,00 728 232,02

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

80 625,75 -68,57 80 557,18

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 821,62 160,16 2 981,78

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 299,27 746,00 7 045,27

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 270,93 147,00 1 417,93

85295 Pozostała działalność 1 816 225,85 0,00 1 816 225,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 224,50 -1 260,00 25 964,50

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 260,00 2 260,00

855 Rodzina 14 908 655,80 249,00 14 908 904,80

85503 Karta Dużej Rodziny 682,00 249,00 931,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 682,00 249,00 931,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 610 869,87 0,00 16 610 869,87

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 683 848,14 -4 100,00 679 748,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 533,24 2 000,00 60 533,24

4260 Zakup energii 456 005,75 -8 000,00 448 005,75

4300 Zakup usług pozostałych 152 563,50 1 900,00 154 463,50

90003 Oczyszczanie miast i wsi 153 978,70 -4 000,00 149 978,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 700,00 -4 000,00 52 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 698 972,10 30 100,00 729 072,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 270,90 5 350,00 136 620,90

4260 Zakup energii 396 473,55 25 000,00 421 473,55

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -250,00 8 750,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 141 689,00 -21 000,00 5 120 689,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744A54DF-0406-4EE1-B06B-A76EDCC859A1. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 55 000,00 -17 000,00 38 000,00

4890
Pokrycie przyjętych zobowiązań po likwidowanych
jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 1 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 3 334 635,34 -1 000,00 3 333 635,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

Razem: 140 048 450,63 -47 367,41 140 001 083,22

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744A54DF-0406-4EE1-B06B-A76EDCC859A1. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 166/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 174 671,00 21 942,00 196 613,00

75011 Urzędy wojewódzkie 174 671,00 21 942,00 196 613,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174 671,00 21 942,00 196 613,00

855 Rodzina 14 010 296,00 249,00 14 010 545,00

85503 Karta Dużej Rodziny 682,00 249,00 931,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

682,00 249,00 931,00

Razem: 16 349 946,27 22 191,00 16 372 137,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744A54DF-0406-4EE1-B06B-A76EDCC859A1. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 166/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 174 671,00 21 942,00 196 613,00

75011 Urzędy wojewódzkie 174 671,00 21 942,00 196 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 942,00 21 942,00

855 Rodzina 14 010 296,00 249,00 14 010 545,00

85503 Karta Dużej Rodziny 682,00 249,00 931,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 682,00 249,00 931,00

Razem: 16 349 946,27 22 191,00 16 372 137,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744A54DF-0406-4EE1-B06B-A76EDCC859A1. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy za zadania bieżące 941 986,39 10 984,59 952 970,98 0,00

801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 71 002,70 71 002,70

801 80101 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 13 880,99 13 880,99

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki oświatowej 0,00 18 362,17 18 362,17

801 80104 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 24 318,82 24 318,82

801 80104 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 4 754,32 4 754,32

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 0,00 718 232,02 10 000,00 728 232,02

852 85231 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 0,00 80 625,75 -68,57 80 557,18

852 85231 4350 Zakup towarów 0,00 2 821,62 160,16 2 981,78

852 85231 4740 Wynagrodzenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 6 299,27 746,00 7 045,27

852 85231 4840 Wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 0,00 417,80 417,80

852 85231 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 1 270,93 147,00 1 417,93

941 986,39 10 984,59 952 970,98 941 986,39 10 984,59 952 970,98Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 166/2022

Burmistrza Sulejowa

z dnia 30 września 2022 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744A54DF-0406-4EE1-B06B-A76EDCC859A1. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 75618 0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż "małpek" 129 368,97 129 368,97 0,00 0,00

756 75618 0480 wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

851 85153 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

851 85153 4300 zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

851 85154 2360 dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego 0,00 45 000,00 45 000,00

851 85154 2800 dotacje dla samorządowej instytucji kultury 0,00 60 000,00 60 000,00

851 85154 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 120,00 3 120,00

851 85154 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 480,00 480,00

851 85154 4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 66 662,00 40 000,00 106 662,00

851 85154 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42 819,36 42 819,36

851 85154 4220 zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00

851 85154 4260 zakup energii 0,00 30 000,00 30 000,00

851 85154 4270 zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

851 85154 4300 zakup usług pozostałych 0,00 152 212,30 -40 000,00 112 212,30

851 85154 4350 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 195,50 29 195,50

851 85154 4430 różne opłaty i składki 0,00 4 000,00 4 000,00

399 368,97 0,00 399 368,97 444 489,16 0,00 444 489,16Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 166/2022

Burmistrza Sulejowa

z dnia 30 września 2022 roku

Plan dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej 

napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744A54DF-0406-4EE1-B06B-A76EDCC859A1. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 85295 2180 usługi w ramach programu "Korpus Wsparcia Seniorów" 60 340,00 60 340,00 0,00

853 85395 2180 środki na wypłatę dodatków energetycznych 17 442 000,00 17 442 000,00 0,00

852 85295 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 950,00 8 950,00

852 85295 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 541,20 1 541,20

852 85295 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 219,30 219,30

852 85295 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 934,50 -1 260,00 23 674,50

852 85295 4300 zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

852 85295 4410 podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 260,00 2 260,00

852 85295 4430 różne opłaty i składki 0,00 3 695,00 3 695,00

853 85395 3110 świadczenia społeczne 0,00 17 100 000,00 17 100 000,00

853 85395 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 141 500,00 141 500,00

853 85395 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24 366,30 24 366,30

853 85395 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 3 466,75 3 466,75

853 85395 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 000,00 60 000,00

853 85395 4260 zakup energii 0,00 51 000,00 51 000,00

853 85395 4300 zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00 60 000,00

853 85395 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 666,95 1 666,95

17 502 340,00 0,00 17 502 340,00 17 502 340,00 0,00 17 502 340,00Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 166/2022

Burmistrza Sulejowa

z dnia 30 września 2022 roku

Plan dochodów i wydatków finansowany ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19, związanych z:

- świadczenie usług w ramach programu "Korpus Wsparcia Seniorów",

- wypłatę dodatków energetycznych (ustawa o dodatku węglowym).

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744A54DF-0406-4EE1-B06B-A76EDCC859A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

